
UCHWAŁA NR XI/10/2020  

RADY GMINY KLUCZEWSKO 

Z DNIA 7 LUTEGO 2020 R. 

 

w sprawie uchwalenia planów pracy Rady Gminy i  stałych komisji na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) §  55 ust. 1 i ust. 4,  § 77 Statutu Gminy Kluczewsko 

przyjętego Uchwałą Nr III/13/2018  Rady Gminy Kluczewsko z dnia 28 grudnia 2018 roku w 

sprawie uchwalenia statutu Gminy Kluczewsko  uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy – stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwala  się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy: 

 

1) Komisji Budżetu, Finansów i Planowania  - stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały. 

2) Komisji Rewizyjnej - stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.   

3) Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu – stanowiący załącznik nr 4 do uchwały, 

4) Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska  - stanowiący załącznik nr 

5 do uchwały, 

5) Komisji do spraw rozpatrywania skarg, wniosków i petycji – stanowiący załącznik nr 6 do 

uchwały.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


